平成　　年　　月　　日

福井県知事　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　本店または主たる　　〒
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ad(事務所の所在地,　　　　　　　　)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ad(商号または名称,　　　　　　　　)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ad(代表者名,　　　　　　　　)　　　　　　　　　　　　　　　印
ビジネスサポートセンター　利用申込書
　「福井県ビジネス支援センター　ふくい南青山２９１」におけるビジネスサポートセンターの貸しブースを利用したいので、下記のとおり申し込みます。

記

 eq \o\ad(利用期間,　　　　　　)　　平成　　年　　月　　日　から　平成　　年　　月　　日まで

企業等の概要

	資本金額

	業種

	従業員数

	売上高

(最近１年間)

	東京都内の支店･営業所等の有無
有の場合は所在地
	　　　　有　　　　　無

	主な取引先

	事業の概要

　(添付書類)

　　①利用計画書（別添様式による。）

　　②会社経歴書または会社案内書

　　③法人登記簿謄本または住民票

　　④直近の決算書（１期分）
　　⑤県税納税証明書

　　⑥許認可等を要する事業を行っている場合、当該許認可等を証する書面の写し

	担当部局

	担当者

	ＴＥＬ

	ＦＡＸ

	e-mail

利　用　計　画　書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号または名称

１　貸しブースの利用予定者

	所属・職名

	所属・職名

	氏名・年齢

	氏名・年齢

	所属・職名

	所属・職名

	氏名・年齢

	氏名・年齢

２　貸しブースの利用頻度と職員配置

	ブースの利用頻度（１か月の利用日数）

	ブースでの

業務内容

	主たるブース勤務予定者職氏名

（未定の場合は「未定」記入）

	主たるブース勤務予定者の
採用状況

（複数該当の場合は複数箇所に○を付けてください）
	１　現在の役員・従業員を福井より派遣（東京に常勤）

２　現在の役員・従業員を福井より出張対応

３　新規採用し福井より派遣（東京に常勤）

４　新規採用し福井より出張対応

５　東京での採用

６　未定

３　利用の計画等
	首都圏での販路開拓状況（現在）
■現在の売上高の中で首都圏が占める割合等

	東京(南青山)に拠点を構えることによって期待される効果

	センターを利用した具体的な活動内容

	入居後３年間の売上計画(具体的に)
	・全体の売上計画

・南青山での事業展開による売上計画

	将来の事業展開計画